که در سامانه مربوطه ثبت شده ان، همچنین باقیمانده بیماران صعب العلاج و بیماران خاص و نادر هستند.

سینما و تئاتر

سینما جهان

»منظر فرهنگی اورامانات/ هورامان« در چهل و چهارمین
اجلاس کمیته میراث جهانی یونسکو به عنوان بیست
و ششمین اثر میراث فرهنگی ملموس ایران در فهرست

جهانی یونسکو ثبت شد.
در نشست عصر روز سه شنبه پنجم مرداد ۱۴۰۰)۲۵ ژوئیه
۲۰۲۱( چهل و چهارمین اجلاس کمیته میراث جهانی
اورامانات/ فرهنگی منظر پرونده )UNESCO( یونسکو
اورامات/ اعضای کمیته، با تصویب و بررسی هورامان
فرهنگی میراث و ششمین بیست عنوان به هورامان

ملموس ایران در فهرست جهانی یونسکو ثبت شد.